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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J64103004E

2. Data e Regjistrimit 01/07/1996
3. Emri i Subjektit BIRRA KORCA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/02/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/02/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Bulevardi Fan S.Noli, Zona 
Kadastrale 8562, numer pasurie 8/271 
1.328.620.763,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.328.620,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim, tregtim brenda dhe jashte vendit i birres e pijeve 

alkolike. Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem. Ndertim te 
objekteve te ndryshme civile,  turistike,   sherbimesh, 
projektirn,  mbikqyrje. Dhenie  dhe  marrja   e objekteve te 
luajtshme  ose te paluajtshme  me  qira.  Ushtrimi  i 
aktivitetit ne bar - restorant  - Pub, Hoteleri  - Turizem.  
Tregtimi  me shumice  dhe pakice. Import   dhe eksport  si 
dhe tregtim,  shitje/blerje  e mallrave,   produkteve dhe  
lendeve te para,  materialeve  dhe artikujve  te ndryshme.  
Treqetimit me shumice  dhe pakice  i lendeve   te  para   dhe  
ndihmese,  amballazheve,   makinerive,  pajisjeve,  pjeseve   
te kembimit  per industrine ushqimore.
Adrian Kostaqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/06/2022                Deri: 13/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FrankoSara
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 13.080.705,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 13.080,71
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) ,98

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

EGNATIA   GROUP
               Para: 
1.315.540.058,00                Natyre: 

1.315.539,29

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

99,02
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Tefik 
Toçi, Nr.2, ish Uzina e Makinerive Metal Prerese Tirane 
Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake, nr.9, Rruga Panorama, 
kulla e Biznesit, kodi 1016 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BIRRA KORCA
E-Mail: administrator@birrakorca.com.al  
Telefon: 04/2273640  
Të Tjera: Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve 
per Miratimin e Statutit te ri te shoqerise, hartuar sipas ligjit 
9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite 
Tregtare".Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve per 
miratimin e raportit te ekspertes kontabel, date 25.11.2011 
sipas te cilit vlera e kapitalit shkon nga 86.533.187 leke ne 
791.033.187 leke.Sipas ketij vendimi vlera reale e kuotave 
eshte si me poshte:1-Franko Saro zoteron 7787.98 kuota me 
vlere te pergjithshme 7.787.980 leke, 2-Katerina Malollari 
zoteron 3893.99 kuota me vlere te pergjithshme 3.893.990 
leke, 3-EGNATIA GROUP zoteron 779351.22 kuota me 
vlere 779.351.217 leke. Depozitim i vendimit te asamblese 
se ortakeve per miratimin e raportit te ekspertes kontabel, 
date 27.12.2011 sipas te cilit vlera e kapitalit shkon nga 
791.033.187 leke ne 1.328.620.763 leke.Sipas ketij vendimi 
vlera reale e kuotave eshte si me poshte:1-Franko Saro 
zoteron 13.080,71 kuota me vlere te pergjithshme 
13.080.705 leke, 2-Katerina Malollari zoteron 6540.35 kuota 
me vlere te pergjithshme 6.540.353 leke, 3-EGNATIA 
GROUP zoteron 1.308.999,71 kuota me vlere 1.308.999.705 
leke.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-035855-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 11/02
/1994

Numri i Vendimit:1571, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-11.02.1994 Emri i Subjektit-"BIRRA KORCA" Forma Ligjore-shpk 
Data e Themelimit-02.02.1994 Kohëzgjatja-50 vjet Selia-Korçe Kapitali-100.000 leke 
Objekti-Import eksport dhe prodhimin e tregtimin e burres si dhe te nenprodukteve te saj, 
pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkoolike, pijeve freskuese, ujrave minerale, bar bufe dhe 
sherbime te ndryshme dhe aktivitete turistike. Përfaqësuesit Ligjor-Franko Saro Ortakët-
Minella Cami, Gaqo Menkshi, Franko Saro, Romeo Veriga, Thanas Qeleshi, Mina Kote, 
Gjergji Asllani (Merlika), Kajmak Bardollari, Vasil Pashko, Gjergji Pojani dhe Thoma 
Bocka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

2. 05/05
/1995

Numri i Vendimit:1571/1118, Gjykata:Korçë
Me vendim nr.1118 date 05.05.1995, te Gjykates se Rrethit Korçe, eshte vendosur: 
pranimin e kerkeses padise se paditeses Katerina Qeleshi kunder Marie Mihallar Qeleshi 
me objekt goditje deshmise se trashegimise nr.912, date 11.04.1995, te gjykates se Rrethit 
Korçe, duike njohur si trashegimtar ligjor te radhes se pare te trashqegimlenesit Thanas 
Qeleshi dy femijet e tij: Katerina Mihallaq Qeleshi, te cilet trashegojne nga 1/2 pjese sejcili 
te gjthe pasurise se trashegimlenesit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

3. 10/06
/1999

Numri i Vendimit:1571/1, Gjykata:Tirane
Me vendim date 20.06.1998, Asambleja e ortakeve ka vendosur; zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise duke caktuar si ekspert kontabel Z.Vangjush Postoli, i cili do te hartoje raportin 
per vleresimin e kontributit ne natyre per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

4. 14/06
/1999

Numri i Vendimit:1571/2, Gjykata:Tirane
Me vendim te Asamblese  se ortakeve eshte vendosur: Zmadhimin e Kapitalit themeltar te 
shoqerise nepermjet kontributit ne natyre ne vleren 60 041 520 leke qe pebehet : ndetesa 
13 642 092 leke, makina pune 43 790 536 leke, mjete transporti 1 402 000 leke, paisje 1 
206 892 leke dhe nepermjet kontributit ne para ne vleren 3 milion leke dhe kapitali i 
shoqerise "BIRRA KORCA" shpk do te jete 63.141.520 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
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R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

5. 01/12
/2000

Numri i Vendimit:1571/3, Gjykata:Tirane
Ortaket Franko Sara, Gjergji Merlika, Thoma Boshka, Gaqo Menkshi dhe Agron Malollari 
te cilet zoterojne 5/11 ose 45% te kapitalit te shoqerise, kane caktuar si ekspert kontabel 
Z.Nexhip Sulejman Peçi qe te kontrolloje bilancin e tre viteve te fundit financiar fitimin 
dhe humbjen e shoqerise, raportin e administrimit si dhe inventaret e llogarite vjetore te 
hartuara nga administratoret.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

6. 16/07
/2002

Numri i Vendimit:1571/4, Gjykata:Tirane
Gjykata ka vendosur mospranimin e kerkeses per depozitimin e akteve te paraqitura nga 
shoqeria "BIRRA KORCA" shpk, konkretisht vendimit nr.4 date 02.06.2002, 
procesverbalit date 02.06.2002 ne regjistrin tregtar. Ne keto akte ishte marr vendimi per 
largimin nga detyra e administratorit te Z.Franko Saro dhe caktimin si administrator 
Z.Thoma Boshka.Gjykata ka cmuar se ky vendim si dhe mbledhja e asamblese se ortakeve 
te kesaj shoqerie nuk eshte kryer konform nenit 14/9 te statutit te shoqerise "BIRRA 
KORCA"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

7. 30/06
/2004

Numri i Vendimit:1571/4, Gjykata:Tirane
Trashegimtaret ligjore te ortakut Thanas Qeleshi fitojne cilesine e ortakeve te shoqerise si 
me poshte:  Mihallaq Qeleshi zoterues ne 1/22 pjese ose  4.6% te kuotave dhe Katerina 
Malollari (Qeleshi) zoterues ne 1/22 ose  4.6% te kuotave ne kapitalin themeltar.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

8. 13/07
/2004

Numri i Vendimit:1571/5, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.11 date 17.06.2004, Asambleja e ortakeve ka vendosur;Miratimin e 
transferimit nepermjet shitjes se kuotave te kapitalit themeltar te nje pjese te ortakeve 
Gjergji Merlika, Gaqo Menkshi, Minella Cami, Vasil Pashko, Thoma Boshka, Romeo 
Veriga zoterues nga 1/11 pjese secili ose 9.1%,te subjekti tregtar "EGNATIA GROUP" 
person juridik Sh.A behet ortak i shoqerise zoterues 54.6% ne kapitalin themeltar te 
shoqerise.Depozitimin e kontrate noteriale e shitjes se kuotave nr.1757/1492 date 
28.06.2004, kantrate noteriale e shitjes se kuotave nr.1858/1493 date 28.06.2004, kontrate 
noteriale e shitjes se kuotave nr. 8338/585, date 10.07.2004,kontrate noteriale e shitjes se 
kuotave nr. 8337/584, date 10.07.2004, kantrate noteriale e shitjes se kuotave nr.7898/544 
date 30.06.2004, kontrate shitjes se kuotave nr.7900/546 date 30.06.2004.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
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9. 22/07
/2004

Numri i Vendimit:1571/6, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.12 date 20.07.2004, Asambleja e ortakeve ka vendosur; largimin nga detyra 
e administratorit te shoqerise "BIRRA KORCA" shpk Z.Franko Saro dhe emerimin ne kete 
detyre te z. Besnik Duka.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

10. 28/09
/2004

Numri i Vendimit:1571/7, Gjykata:Tirane
Depozitmin e kontrates se shitblerjes se kuotave nr.1968/1600 date 23.07.2004, me pale 
shitese Gjergj Pojani dhe pale blerese otakut tjeter "EGNATIA GROUP" Sh.A. 
Depozitmin e kontrates se shitblerjes se kuotave nr.9644/688 date 10.08.2004, me pale 
shitese Mina Kote dhe pale blerese otakut tjeter "EGNATIA GROUP" Sh.A. Ortaket 
Gjergji Pojani dhe Mine Kote largohen nga shoqeria.Otaku "EGNATIA GROUP" Sh.A 
behet zoterues i  72.8% te kuotave ose 8/11 pjese te kapitalit themeltar te  shoqerise 
"BIRRA KORCA" shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

11. 13/10
/2004

Numri i Vendimit:1571/0, Gjykata:Tirane
Ortaku Mihallaq Qeleshi largohet nga shoqeria duke i shitur pjesen e tij ne kapitalin e 
shoqerise ortakut tjeter "EGNATIA GROUP" Sh.A, e cila behet me 77.4% te kapitalit 
themeltar ne shoqerine "BIRRA KORCA"shpk.Depozitimin e kontrates noteriale te 
shitblerjes se kuotave nr.2974/2419 date 01.10.2004.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

12. 20/10
/2004

Numri i Vendimit:1571/9, Gjykata:Tirane
Ortaku Kajmak Bardhollari largohet nga shoqeria dhe transferon kuotat e tij  zoterues prej 
9.1% te kapitalit themeltar,te bleresi ortaku "EGNATIA GROUP" Sh.A, ky i fundit  behet 
zoterues i 86.5% te kuotave te kapitalit themeltar te shoqerise  "BIRRA 
KORCA"shpk.Depozimitin e kontrates se shitblerjes se kuotave nr.3198 rep, 2566 kol date 
20.10.2004.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

13. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:1571/10, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.15 date 20.06.2005, Asambleja e ortakeve ka vendosur; caktimin e ekspertit 
kontabel te autorizuar Z.Vangjush Postoli.Zmadhimin e kapitalit themeltar te 
shoqerise.shuma e destinuar per zmadhim eshte fitmi i mbartur para vitit 2004duke 
perfshire edhe fitimin. Emerohet administrator i shoqerise Z.Fatbardh Cangu.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
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Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

14. 19/07
/2005

Numri i Vendimit:1571/11, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.16, Asambleja e ortakeve ka vendosur: miratimin e raportit te vleresimit per 
zmadhimin e kapitalit ne vleren 23 391 667 leke.Pas zmadhimit kapitali themeltar behet ne 
vleren prej 86.533.187 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EM-01-November- (2).pdf

17/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-109630-12-07
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "86.533,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "865.331,87"          u be            "1.000,00"         
Estimated_Turnover ishte            ",00"          u be            "8.500.000,00"         
Objekti ishte            ("Import eksport dhe prodhimin e tregtimin e burres si dhe te 
nenprodukteve te saj, pije te ndryshme alkoolike dhe jo alkoolike, pijeve freskuese, ujrave 
minerale, bar bufe dhe sherbime te ndryshme dhe aktivitete turistike.")          u be            
("Prodhim, tregtim brenda dhe jashte vendit i birres e pijeve alkolike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
SHET"F.NOLI" TERITORI FABRIKES;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Franko Sara")                      Numri i aksioneve "7.787,98             
Perqindja ne kapital "9,00             Kontributi ne para "7.787.987,00
eshte larguar ortaku:            ("Franko Saro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katerina Malollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.980.526,60")            u be              ("3.893.994,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katerina Malollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,60")            u be              ("4,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katerina Malollari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("4,60")            u be              ("3.893,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("74.851.206,75")            u be              ("74.851.206,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("86,50")            u be              ("86,49")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("86,50")            u be              ("74.851,20")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eduart Ypi")                      Nga data "14/12/2007             
Ne daten "14/12/2009

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=900260BC-2EF4-4584-A7CD-51AD31A89C31
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eshte larguar administratori:            ("FATBARDH CANGU")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per garanci tjeter

02/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-148796-07-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("04/2273640")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatbardh Çangu")                      Nga data 
"25/06/2008             Ne daten "25/06/2009
eshte larguar administratori:            ("Eduart Ypi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-165579-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

23/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-182620-10-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gjergji Duro")                      Nga data "08/10/2008             
Ne daten "08/10/2010
eshte larguar administratori:            ("Fatbardh Çangu")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B759A1-23BC-4F48-B694-1A94E606501F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CADD420-3933-4DF1-A189-29D23169EF08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D95617-45B9-4320-96EA-308B35189A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD7486A-857F-47F0-8358-D90C1EE4B6F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8599B26A-D9CB-4703-AEF2-FE7F67B4A189
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6299C237-AC9E-43BC-9D6E-767B39EA4755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C33B2E3-8AAA-4185-A3D6-ADACA2E95B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81B585E6-0A50-4EAD-B141-03D2E3980670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494DCA7F-7F33-4AAC-943D-12A190F631DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15DA1820-98CC-430A-A174-67401E3CC014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF4DD5C3-72A8-4F72-9CEA-7AFA9040B1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB6482-20BE-4067-AC3A-A97452290916
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C480898F-2C80-4868-AFE0-EE1042B5D241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C4944-9275-4D9C-A202-FE575010EC1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493C4944-9275-4D9C-A202-FE575010EC1F
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-214410-02-09
DurationEndDate ishte            "02/02/2044"          u be            ""         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se 
ortakeve per Miratimin e Statutit te ri te shoqerise, hartuar sipas ligjit 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare"")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

21/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-322933-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Novruz Hoxha")                      Nga data 
"08/12/2009             Ne daten "08/12/2011
eshte larguar administratori:            ("Gjergji Duro")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

01/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-413772-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zafir Ademi")                      Nga data "24/06/2010             
Ne daten "24/06/2012
eshte larguar administratori:            ("Novruz Hoxha")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

04/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-448621-10-10
Arsyet e hapjes se ceshtjes: mbyllje nipti sekondar

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEAC1591-6F05-4F5E-99BC-80DF3BEF8D1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF06ECB6-6167-447E-9AEF-5D38713F793B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE51884A-608D-4840-B139-E83A97BBB2A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86A7CD33-01C5-4831-A26D-FD5420E11843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C85DFD89-76B2-4ADA-A4FE-83BDDCC7B163
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5FFBAB4-D193-401B-862E-95E7ED9EE5DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C244B786-F926-4D4F-9B9E-EBC669CAFEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BF214E-AE88-4645-B7AC-BC3DF12D84B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1F31BF-2B6C-4DF6-9201-F5BB06529721
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
NDERMARJA MJETE MESIMORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
LUSHNJE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         ISH 
UZINA DINAMO;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         L.4, 
KOLI CEKU;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-482752-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ropi Miti")                      Nga data "28/12/2010             
Ne daten "27/12/2012
eshte larguar administratori:            ("Zafir Ademi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

21/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-610143-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e Vendimit te Asamblese se Ortakeve date 
27.09.2011 ku eshte vendosur:Miratimi ne parim i zmadhimit te kapitalit te shoqerise me 
fondet e ofruara nga ortaku maxhoritar shoqeria ''Egnatia Group''Sh.a,ne vleren 5 milion 
Euro.Emerimin e EKA Znj.Ilda Ekonomi per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Blerja e 
nje trualli nga Z.Rexhep Muslli me sip 160 m2,cmimi i blerjes eshte 5000 
leke/m2.Depozitimi i procesverbalit te mbledhjes se asamblese se ortakeve date 
27.09.2011.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-626317-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.25.11.2011 te Asamblese se 
ortakeve, per miratimin e raportit te ekspertes kontabel Ilda Ekonomi, per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise me fondet e ofruara nga ortaku maxhoritar, shoqeria "Egnatia Group" 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FE10E1-7043-472E-A94A-8EB343057533
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D863CBA-7352-43A5-B0E9-DFA7F9C419B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF4C5C9-999D-4885-96A0-2F0584CFFA41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90961FBE-6729-43EC-AEDE-8BDC9983FE0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E2C401-D35C-4C09-9013-9C4B2EBF897D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863D2841-E21D-4A89-9785-DD7ACAE2F870
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8ECF33-3489-4359-8FC3-4DDB8D648CA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F11847-5266-471D-8199-EF7DF543A0C7
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sh.a., vlera e pergjithshme e kapitalit te shoqerise eshte 791.033.187 leke e ndare ne 
791.033,19 kuota me vlere nominale 1000 leke dhe ndarja e kuotave ndermjet ortakeve 
eshte: ortaku Egnatia Group zoteron 779.351,22 kuota me vlere te pergjithshme 
779.351.217 leke; ortaku Franko Saro zoteron 7.787,98 kuota me vlere te pergjithshme 
7.787.980 leke; ortaku Katerina Malollari zoteron 3.893,99 kuota me vlere te pergjithshme 
3.893.990 leke. Depozitimi i raportit te Ekspertit dt. 15.11.2011 per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se asamblese dt.25.11.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "86.533.187,00"          u be            "791.033.187,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "86.533,00"          u be            "791.033,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per Miratimin e 
Statutit te ri te shoqerise, hartuar sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
shoqerite Tregtare"")          u be            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se 
ortakeve per Miratimin e Statutit te ri te shoqerise, hartuar sipas ligjit 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite Tregtare".Depozitim i vendimit te asamblese 
se ortakeve per miratimin e raportit te ekspertes kontabel, date 25.11.2011 sipas te 
cilit vlera e kapitalit shkon nga 86.533.187 leke ne 791.033.187 leke.Sipas ketij 
vendimi vlera reale e kuotave eshte si me poshte:1-Franko Saro zoteron 7787.98 
kuota me vlere te pergjithshme 7.787.980 leke, 2-Katerina Malollari zoteron 3893.99 
kuota me vlere te pergjithshme 3.893.990 leke, 3-EGNATIA GROUP zoteron 
779351.22 kuota me vlere 779.351.217 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Sara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.787.987,00")            u be              ("7.787.980,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Sara")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("9,00")            u be              (",98")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katerina Malollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.893.994,00")            u be              ("3.893.990,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katerina Malollari")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("4,50")            u be              (",49")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("74.851.206,99")            u be              ("779.351.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("86,49")            u be              ("98,52")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("74.851,20")            u be              ("779.351,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638936-12-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8EDD9E4-D1C3-451A-B553-2F22E9A1A1DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BF3A86D-47C0-4226-86E3-79D254451B01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6867F6E-0020-493D-B821-C7606FADF0C2
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 16.12.2011 ku eshte vendosur  
caktimi i ekspertit kontabel zj. Ilda Ekonomi per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 27.12.2011 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 27.12.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "791.033.187,00"          u be            "1.328.620.763,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "791.033,00"          u be            "1.328.620,00"         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per Miratimin e 
Statutit te ri te shoqerise, hartuar sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
shoqerite Tregtare".Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin e raportit 
te ekspertes kontabel, date 25.11.2011 sipas te cilit vlera e kapitalit shkon nga 86.533.187 
leke ne 791.033.187 leke.Sipas ketij vendimi vlera reale e kuotave eshte si me poshte:1-
Franko Saro zoteron 7787.98 kuota me vlere te pergjithshme 7.787.980 leke, 2-Katerina 
Malollari zoteron 3893.99 kuota me vlere te pergjithshme 3.893.990 leke, 3-EGNATIA 
GROUP zoteron 779351.22 kuota me vlere 779.351.217 leke.")          u be            
("Depozitimin e vendimit te asamblese se ortakeve per Miratimin e Statutit te ri te 
shoqerise, hartuar sipas ligjit 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe shoqerite 
Tregtare".Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin e raportit te 
ekspertes kontabel, date 25.11.2011 sipas te cilit vlera e kapitalit shkon nga 
86.533.187 leke ne 791.033.187 leke.Sipas ketij vendimi vlera reale e kuotave eshte si 
me poshte:1-Franko Saro zoteron 7787.98 kuota me vlere te pergjithshme 7.787.980 
leke, 2-Katerina Malollari zoteron 3893.99 kuota me vlere te pergjithshme 3.893.990 
leke, 3-EGNATIA GROUP zoteron 779351.22 kuota me vlere 779.351.217 leke. 
Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve per miratimin e raportit te ekspertes 
kontabel, date 27.12.2011 sipas te cilit vlera e kapitalit shkon nga 791.033.187 leke ne 
1.328.620.763 leke.Sipas ketij vendimi vlera reale e kuotave eshte si me poshte:1-
Franko Saro zoteron 13.080,71 kuota me vlere te pergjithshme 13.080.705 leke, 2-
Katerina Malollari zoteron 6540.35 kuota me vlere te pergjithshme 6.540.353 leke, 3-
EGNATIA GROUP zoteron 1.308.999,71 kuota me vlere 1.308.999.705 leke.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katerina Malollari")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.893.990,00")            u be              ("6.540.353,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Katerina Malollari")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("3.893,99")            u be              ("6.540,35")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Sara")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.787.980,00")            u be              ("13.080.705,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Franko Sara")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("7.787,98")            u be              ("13.080,71")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("779.351.000,00")            u be              
("1.308.999.000,71")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("779.351,00")            u be              ("1.308.998,90")           
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Lista e Dokumenteve:
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

07/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-764582-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 30.04.2012 per Miratimin e 
bilancit ekonomiko financiar te vitit 2011 te shoqerise Birra Korca. Miratimi i doreheqjes 
se administratorit aktual te shoqerise z.Ropi Miti dhe emerimin ne vend te tij te 
administratorit te ri z.Dimitrios Karavias. Miratimin per marrjen nga shoqeria te nje kredie 
ne vleren totale prej 2.5 milion Euro qe do te perdoret per investime ne linjen e prodhimit 
te shoqerise.Depozitimi i Vendimit date 28.04.2012 i shoqerise "Egnatia Group"per 
autorizimin e z.Gezim Zeko per te perfaqesuar shoqerine "Egnatia Group" ne mbledhjen e 
Asamblese se Pergjithshme te shoqerise Birra Korca.   2

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.308.999.000,71")            u be              
("1.308.999.000.710,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dimitrios Karavias")                      Nga data 
"30/04/2012             Ne daten "30/04/2017
eshte larguar administratori:            ("Ropi Miti")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-940813-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.11.2012 per ndryshimin e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Evgjeni Kashuta")                      Nga data 
"13/11/2012             Ne daten "13/11/2014
eshte larguar administratori:            ("Dimitrios Karavias")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3E034C-CC8B-4F4B-A920-1EBA271A3E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B71089E-9C0A-49FA-81F8-58D9F0411467
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4E32C0-66E8-4B6F-8D8F-F7E2D2E2C749
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=875273BB-E629-47E4-A824-FDBFE7F803E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC434801-EE10-4A5C-AD3E-02005D3FC4B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536C4B78-1A3C-4764-90C2-4103D6BCD68B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9219F691-5CBF-4F48-B8D6-42B44C2E1B1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C95F6A3-F4A3-4F29-A131-9101FA851B07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE635C7-42C6-4FDE-AD14-02475B09E184
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-167276-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoztimi i Kontrates se shitjes se kuotave,Nr.13855 
Rep,Nr.1715 Kol,date 19.07.2013 ku eshte bere shitja e 0.49% te kuotave qe zoteron ne 
shoqeri ortakja Zj.Katerina Malollari kuindrejt ortakut tjeter te shoqerise,shoqeria 
"EGNATIA GROUP".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Katerina Malollari")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("1.308.999.000.710,00")            u be              
("1.315.540.058,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("98,52")            u be              ("99,02")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EGNATIA   GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.308.998,90")            u be              ("1.315.539,29")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-511368-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.06.2014, ku eshte vendosur:1) miratimi i bilancit ekonomiko-financiar te vitit 2012 te 
shoqerise;2) emerimi i audituesit te pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 2013 si 
ekspert kontabel te autorizuar te zj.Ilda Ekonomi me license Nr.183;3) shtimi i objektit te 
veprimtarise se shoqerise;4) miratimi i shkarkimit te administratorit te shoqerise zj.Evgjeni 
Kashuta dhe emerimi ne vend te saj te administratorit te ri z.Arli Naska per nje periudhe dy 
vjeçare;5) miratimi i marrjes nga shoqeria te nje kredie ne vleren totale prej 1,5 million 
euro qe do te perdoret per investime ne linjen e prodhimit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim brenda dhe jashte vendit i birres e pijeve alkolike")          
u be            ("Prodhim, tregtim brenda dhe jashte vendit i birres e pijeve alkolike. 
Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arli Naska")                      Nga data "09/06/2014             
Ne daten "09/06/2016
eshte larguar administratori:            ("Evgjeni Kashuta")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F289B6C-5741-4BA0-83BA-28EF2639A755
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FE9368-DFE1-4500-B3EB-5CB92F0E3FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5FE9368-DFE1-4500-B3EB-5CB92F0E3FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E12FF92-4381-462E-8BC1-2AE967B1AE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E12FF92-4381-462E-8BC1-2AE967B1AE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46EE2BD-50CC-4323-AA8F-A28D26779021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959928C-8F1A-4D49-AFA9-DD70CD5B4C21
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Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-513578-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

04/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-905646-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-947476-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.03.2015 te asamblese se 
ortakeve ku eshte vendosur perditesimi i adreses kryesore si dhe hapja e nje adrese 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, nr.8, Zyra nr.3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Bulevardi Fan S.Noli, Zona Kadastrale 8562, numer pasurie 8/271;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         FAN 
NOLI;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3406BE9E-3A33-412E-9DC4-174A49A59D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B843883-3600-4DDA-807C-1E1C750BCE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B843883-3600-4DDA-807C-1E1C750BCE95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5E8825-E3AF-4D36-B6F7-65514F7B9979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAF38F3E-27B4-434A-B7F1-EC20E6EF9C32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56858D18-F17C-4710-BFAE-7D6C2125D05A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8CB021-ABD5-490E-ABDA-82B501BB2CF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2941D46-E5F0-4AAC-B0B1-941142ADCFEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D5EF4B-961E-4D93-BE1B-95ACD9F7394C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37E687E3-521D-4791-B6E9-B7B7D0110111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65371A69-726A-4606-8A04-C2BE568DF77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65371A69-726A-4606-8A04-C2BE568DF77E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314AA164-7A7A-4150-95F4-F6A2B7F2600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314AA164-7A7A-4150-95F4-F6A2B7F2600F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE937E64-D264-4113-AF1A-FF10324F650A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-063770-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes se Pengut mbi kuota , date  
11.05.2015 Nr. 1931 Rep. Nr.970 Kol e lidhur midis shoqerise EGNATIA   GROUP sh.a 
zoteruese e 99,02 % te kapitalit ne shoqerine BIRRA KORCA sh.p.k (Pengdhenes)  dhe  
Alpha Bank  sh.a (Pengmarres /Kredidhenes).Depozitimi i kontrates se Opsionit, date 
14.05.2015, Nr. 1934 Rep. Nr.1973 Kol., e lidhur midis Alpha Bank  sh.a dhe EGNATIA   
GROUP sh.a zoteruese e 99,02 % te kapitalit ne shoqerine BIRRA KORCA sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112050-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

11/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-199300-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.08.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Viktor Ljarja")                      Nga data "10/08/2015             
Ne daten "10/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Arli Naska")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8AE4CBA-D45A-46A0-BF15-1D1B45F2054E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA1B32F-E24C-49F5-9CE0-64E3586DEFFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F0C1D52-64F2-42CB-889E-7297422A3A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48335E8-BA78-4317-935B-D18D5BDFE060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48335E8-BA78-4317-935B-D18D5BDFE060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B298AA62-5CB4-430E-8530-06DD87DEF589
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EE8253-63D1-4375-ACCA-53276D0FD8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EE8253-63D1-4375-ACCA-53276D0FD8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A212EF-2803-49EB-846F-A3118B3E40DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FEF3E19-C995-4169-93D4-300B0B6EB3A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB567B9-ECA9-43E0-98F8-24D96BB36146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F13DEA-937C-4129-A80D-911FA6673ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56F13DEA-937C-4129-A80D-911FA6673ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F99DEC8-41B7-450A-84A4-D45246C5A869
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18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-411916-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.10.2015, ku eshte vendosur, 
miratimi i ndryshimit te pikes 21.7 te statutit te shoqerise si me poshte vijon: Veprimet 
Bankare te shoqerise, duke perfshire por pa u kufizuar ne to, hapjen dhe mbajtjen e 
llogarive, transfertat bankare, terheqjen e shumave qe lidhen me aktivitetin e shoqerise, 
duhet te behen me firmen e Administratorit te Shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-552861-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 12.02.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise "BIRRA KORCA", ku eshte vendosur: Miratimi i doreheqjes se 
administratorit actual te shoqerise, z.Viktor Ljarja dhe emerimin ne vend te tij te 
administratorit te ri, z.Gentian Ramonllari. Depozitim i vendimit date 10.02.2015, te 
aksionarit te vetem te shoqerise, "Egnatia Group" sh.a.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Ramonllari")                      Nga data 
"12/02/2016             Ne daten "12/02/2017
eshte larguar administratori:            ("Viktor Ljarja")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-762033-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 21.06.2016 per miratimin e 
doreheqjes te administratorit z. Gentian Ramonllari dhe te emerimit te administratorit z. 
Hysen Caka per nje afat 1 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Hysen Caka")                      Nga data "21/06/2016             
Ne daten "21/06/2017
eshte larguar administratori:            ("Gentian Ramonllari")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F884A7D-3D97-43D1-B595-1ED954D73593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1158EF6-37CE-44F2-8F77-32E3A176D577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1158EF6-37CE-44F2-8F77-32E3A176D577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE5F3FD4-8CDD-411F-BE98-79523B773B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E20E4C5A-96A5-43BC-AADB-276FC7821E5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0151AA-1245-430F-8B1A-5FCAFFA1F7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC0151AA-1245-430F-8B1A-5FCAFFA1F7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81A5E7C-DD60-4D85-8C3E-A438F9EBB794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C266AAE-3A3E-4F17-ABC6-E2064052E3F6
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Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814814-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

26/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-900983-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2009.

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-981237-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

20/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-993250-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46039245-9CB5-442A-8B37-1EB4BE65CACB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=541D0988-F525-4DBD-AF87-27FFE0236385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D50852-45D4-4C11-9EEC-2D9FD0E42D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D50852-45D4-4C11-9EEC-2D9FD0E42D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E406AEA2-8366-4ED4-826E-B2FF6589F8C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816E4191-8090-420E-853B-03F6509565AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1902D0A9-5A67-451A-A179-122B908A5EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E28C0A03-BD81-4BF8-A3F7-82D3E91574B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9059F642-F2F7-4859-AD91-E00019B37CC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6B59C6F-B813-428E-B43B-EE6A6EC35AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9566E1C-5E67-4ACA-9512-FE48414086E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A18281A-AE46-454F-BF62-66115AE5AAF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D23AA09-ACCE-4A64-98A3-D9BB3D4E0642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=698B24F9-D9FA-486C-AC9F-F65BE6A6FA38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B97F706-D4CB-4DF1-B6C9-03428173CFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B97F706-D4CB-4DF1-B6C9-03428173CFEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95434F6-758F-40C3-AF17-0C09F7B5E246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544FD224-E21C-4776-8E20-1A9AF5ED1542
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C87BF62C-E835-46CE-9D66-22E1042A2580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=914F36FE-FB27-4126-8B68-35531103CC97
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996340-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-998148-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.10.2016 ku eshte vendosur: 
Ndryshimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Herion Ndreka")                      Nga data 
"20/10/2016             Ne daten "20/10/2017
eshte larguar administratori:            ("Hysen Caka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-033189-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deozitimi i vendimit te administratorit te shoqerise, date: 
07.11.2016, ne te cili eshte vendosur: Hapja dhe mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C798E1-06A8-4E01-9D3A-3A1397214E31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=520C051A-6334-4A3A-A536-69AA58A8E0C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8591B21-EC36-40A4-AA39-707B6D25907D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4805A64A-7C8A-44C4-BE68-7DF806BD2555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=163619A2-CDB2-4520-99EF-9F84CB19952E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6052D5D-9546-45BC-86F1-2AC89CCDF8E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278AD058-B034-4D61-945C-2EFC7CEBBBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDA82E2-67F0-4418-8D40-36E1A91C54C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBACB585-D6D3-4054-8D2B-4127C841DBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F883A2-4D0B-46B6-BFC2-4FBB1762BFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F883A2-4D0B-46B6-BFC2-4FBB1762BFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981EC6EA-D45E-4553-81A9-5F8CAE537A08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCE7F71-2B31-4530-B9E9-651CFF14EB21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58DF4E1E-167B-4FA2-A742-9088E40673D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D564121F-16D3-4F62-BA1D-925AFACB6F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5CF7A7-EB0A-4FB6-98BD-E3C280782BAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01ECBC7E-8718-4343-8FFD-878DF7DF8904
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D904DE-5DC5-4B49-BFE3-C773B64497BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F55DDD-6023-465D-BE27-F8F16BF2C9DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75F55DDD-6023-465D-BE27-F8F16BF2C9DF
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Njesia Bashkiake, nr.9, Rruga Panorama, kulla e Biznesit, kodi 1016;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Vaso Pasha, nr.8, Zyra nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-117524-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 19.01.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi I Herion Ndreka dhe emerimi I Edmir Dymleku.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Edmir Dymleku")                      Nga data 
"19/01/2017             Ne daten "19/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Herion Ndreka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)

01/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-178189-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
27.02.2017 ku është vendosur: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.1, Rruga Tefik Toçi, Nr.2, ish Uzina e Makinerive Metal Prerese;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-196304-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
13.03.2017, ne te cilin eshte vendosur: Largimi i administratorit te shoqerise z. Edmir 
Dymleku dhe emerimi ne vend te tij i z. Gentian Ramollari.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113C69A5-2ABD-4BC1-89AF-94CC6B09EB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195527CF-D110-4368-AD64-98F33809F4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=195527CF-D110-4368-AD64-98F33809F4DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93EBCB69-4880-4B84-A82A-5B1F3906CC96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5F95DBD-D9D3-447A-BAB1-91CFF0C8D7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE2A2EE-657C-4563-B9A6-92CBEE59C3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDE2A2EE-657C-4563-B9A6-92CBEE59C3AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA78370-714E-444B-803E-ADAD5C7D4674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55F4F603-5987-4950-80D6-3113FDD563DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1109C6-357E-4132-B459-E7A17456DCA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1109C6-357E-4132-B459-E7A17456DCA8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentian Ramonllari")                      Nga data 
"13/03/2017             Ne daten "13/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Edmir Dymleku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-380804-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

05/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-614727-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Prokures se Posacme, nr.10 rep., nr. 10 kol., date 
03.01.2018 leshuar nga Gentian Ramonllari I cili emeron si perfaqesues Mersivona Shushi 
me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703739-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
12.03.2018, ku është vendosur: Riemërimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Ramonllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("13/03/2018")            u be              ("12/03/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41BA6A83-B7B1-4D5F-952A-5F258B0F30EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD350FB-3E8C-48D7-A504-64E03F10F2D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D6D7E02-8DD6-4C3B-BC92-85AB596D4AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F4E9FD-CC1E-4998-BCED-FF0165A16230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88F4E9FD-CC1E-4998-BCED-FF0165A16230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1D0AA1-F7D7-44D1-B1EB-3900C3458A01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F55D367-2CA6-4313-AC3D-69D7F1174D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AC70BF2-2FC3-4AB4-BD50-A7AA9623763D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A901F96F-230B-4E5C-86CB-B8ED39DD30FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498635CD-A53A-470F-92A9-B9B2E7452EB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=118DE758-A555-49AF-ACA8-BFC9F8640855
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EFC747-4EE0-4FB7-9275-C111E56D97DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6EFC747-4EE0-4FB7-9275-C111E56D97DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=398D88D3-695D-4B37-B456-6B8125F2E0C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2AA782-89DB-45B2-8E55-8121352022E7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-860372-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129262-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Gentian Ramonllari si administrator i shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("administrator@birrakorca.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Gentian Ramonllari")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("12/03/2019")            u be              ("11/03/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

29/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-146732-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme Nr.1115Rep., Nr.1097Kol., 
date 25.03.2019, leshuar nga porositesi shoqeria “BIRRA KORCA” shpk, perfaqesuar nga 
administratori i saj Z. Gentian Ramonllari, me ane te se ciles, emeron perfaqesues te 
posaçem Elton Canka te kryeje veprime sipas tagrave te dhena ne kete prokure.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A1BD47B-AADD-4FF0-9A68-137ED7925A7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49551267-373A-47EF-9668-3B9A38663819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3238CE-39E8-46B4-8D63-4B6ED4AE56AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C58A5F8-E64E-444C-90F0-B4161F580E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C58A5F8-E64E-444C-90F0-B4161F580E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87197E2F-7ACC-4CED-960F-00F9699516EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F467A28-1A9B-41AA-9290-168AC3ED9D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FBCF937-4171-408A-BE28-30C91C3FB156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97EB9528-2DA2-4467-9EDF-594543D8F829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395B108A-3BC9-452B-91A3-7858B564E63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85B47688-B4E2-4485-BB18-87464AE660CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E914C1A5-E046-4B3E-870F-9BD59CB95C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E914C1A5-E046-4B3E-870F-9BD59CB95C22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF93130-2735-46CE-BEA2-143D19140B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF93130-2735-46CE-BEA2-143D19140B3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20355466-FAFC-4727-AD8F-2FFF8ABAE7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0023AF01-0E4B-4CCE-8C54-85FD2BDDB6E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=976F8774-5F63-4D20-983B-E37F65D0D1BF
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

30/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-212236-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posaçme me nr.2079 Rep., 2030 Kol, 
datë 28.05.2019 lëshuar nga shoqëria “Birra Korça” përfaqësuar nga Gentian Ramonllari i 
cili emëron si përfaqësuese të posaçme Eliona Manoku me tagra sipas kësaj prokure. 
Depozitimi i Revokim Prokure me nr.33 Rep., 32 Kol, datë 04.01.2019 lëshuar nga 
shoqëria “Birra Korça” përfaqësuar nga Gentian Ramonllari i cili shfuqizon të gjitha 
kompetencat të dhëna për Marisivona Shushi me anë të Prokurës së Posaçme nr.10 Rep., 
nr.10 Kol., datë 03.01.2018.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

05/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-251193-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
BIRRA KORCA SHPK-VENDIM I ASAMBLESE SE PERGJITHESHME-DHENIE E 
MIRATIMIT PASQYRA FINANCIARE,BILANCI VITIT 2018.pdf
Birra Korca - Bilanci me shenime shpjeguese  2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
2018.xlsx
Birra Korca - Bilanci me shenime shpjeguese  2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - 2018-1.xlsx

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-353179-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.09.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dhimitri Zonja")                      Nga data 
"30/09/2019             Ne daten "30/09/2020
eshte larguar administratori:            ("Gentian Ramonllari")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2628420B-B36C-43FD-80EA-6E91D6E97C56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=947766E8-0BA0-4202-BCB1-B7F26131C70F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E93CFCC1-D88C-43DC-BDD6-2DE92FA220D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA25147A-7F39-4127-BC47-FE33C33F005C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4A326B-6488-4DBF-BD4B-2B9C04111C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F4A326B-6488-4DBF-BD4B-2B9C04111C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C6F3F-91AA-4C6C-9655-D680D2A8E1A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FADE7B-5B49-4A51-8BF6-A3B69406C062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D37E4E47-8B44-4943-8ACB-B610C0C0E3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC21C6C-359B-4ABF-A444-A32D030A65BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC21C6C-359B-4ABF-A444-A32D030A65BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=367EDC6D-E617-471E-930C-006AF5AD3FFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1B88420-282A-4DA2-A406-D769D8A295CB
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361346-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokurës së Posacme, datë 07.10.2019, me 
NR.Rep.4017 e Kol.3946, ku administartorit Dhimitraq Zonja, emëron përfaqësues Eliona 
Manoku dhe Elton Canka, sëbashku ose veç e veç, të paraqiten në çdo bankë të nivelit të 
dytë në Republikën e Shqipërisë, ku të kryejnë çdo veprim të nevojshëm banker për 
mbarvajtjen financiare të aktivitetit dhe të kryejnë veprime me llogari bankare si debitime 
e kreditime, të bëjë lajmërime të autorizojë transferta Brenda banked he jasht saj, të bëjë 
kambizëm valuator, pagesa, tatim taksash dhe çdo transaksion të mundshëm pranë çdo 
banke të nivelit të dytë ku shoqëria ka llogari bankare. Të bëjnë transferta për llogari të 
buxhetit, thesari, tatimeet, doganat, likuidim fatura për furnitorët, kalim pagash, si dhe të 
plotësojnë çdo document që nuk është shprehur në këtë procure në funskion të porosive të 
mësipërme. Jam plotësisht dakord për veprimet e kryera nga këto persona nga data 
01.10.2019.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-559143-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Birra Korca - Bilanci me shenime shpjeguese  2019.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta - 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - 2019.xlsx
Birra Korca - Raport auditimi 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
2019.xlsx
Birra Korca shpk-Vendim i Asamblese se Pergjithshme-Dhenie ,Miratim pasqyra 
Financiare 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte - 2019.xlsx

28/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-594642-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.09.2020, per riemërim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091723DF-AB11-4E15-9428-58C3C979AD9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D404068-0FF5-4F8F-889F-97C801040978
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605247C3-DC5E-4740-9AC3-AC5FD0C5DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605247C3-DC5E-4740-9AC3-AC5FD0C5DD46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D89AA730-7005-4A2A-97BC-5438C6F4ECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B025172-84E7-47B5-8F7F-EC17A635E4AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FFAF359-FD9B-42B8-A91B-6D50AAFB9CC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E094F73-396F-4248-A2CF-E4BC66193EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CA5AD74-5E82-4180-AA54-ABC8685D916E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643346EF-08AC-4336-ACFE-348371D91243
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE88C7E7-7D60-48E2-8035-51D53C74C0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE88C7E7-7D60-48E2-8035-51D53C74C0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023BB994-FBBF-4FAA-8592-AE4E9592DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023BB994-FBBF-4FAA-8592-AE4E9592DFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4166E523-72E3-4946-861F-074D71650F73
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Zonja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("30/09/2020")            u be              ("22/09/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628889-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses datë 07.12.2020, per mbylljen e 5(pese) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 48 95M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 49 01M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 28 97M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 42 01M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
VOLKSWAGEN TR 28 98M;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683065-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
05.03.2021 ku eshte vendosur: Emërimi ne detyren e audituesit ligjor znj. Ilda Ekonomi 
me Nr. 183 licence, pert auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735631-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54487949-4424-490F-AFBD-0810FE41B28B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE7F82F-FCCD-43CF-A52C-0F80EE8F5E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AAA9EC-B675-46B8-8B80-4D18F11E6D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AAA9EC-B675-46B8-8B80-4D18F11E6D63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A593B45B-66EB-411B-B4D2-7BA69D0E3AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A593B45B-66EB-411B-B4D2-7BA69D0E3AFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3B1DB8B-6877-411A-9EB9-8191485B71C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A5268B4-06B4-46A1-9875-1889BAB3ADF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA27540-9146-45EC-8999-8F771AB77211
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 2020-
1.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - 2020-2.xlsx
Birra Korca shpk-Vendim i Asamblese-Miratim Pasqyra Financiare vitit 2020.pdf
Birra Korca - Bilanci me shenime shpjeguese  2020.pdf

24/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-789245-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit datë 16.09.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dhimitri Zonja")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("22/09/2021")            u be              ("16/09/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-802772-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 20.10.2021 per ndryshimin e 
admistratorit  .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eliona Manoku")                      Nga data 
"20/10/2021             Ne daten "20/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Dhimitri Zonja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886393-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.03.2022, ku eshte vendosur per 
emerimin e  Ilda Ekonomi si ekspert per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE3D5FF-B79B-46E5-A9E6-8A50CDB1DB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE3D5FF-B79B-46E5-A9E6-8A50CDB1DB76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A394098A-F3FD-4067-B6AD-2BA9A37958C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB52101E-0B6F-45D3-B4CE-BF39FDEAA95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC433DDE-BF0C-409F-B38C-B6ED20D7B5FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC01D0FB-A4AA-4FA3-B222-2BD0FC3328B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC01D0FB-A4AA-4FA3-B222-2BD0FC3328B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E69CA3C8-F94B-43C8-96ED-2D24376BA47D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD3D869-073A-45B8-9740-6C9E1FD7B2D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6377433-864E-4CEF-8174-0A545022C068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20397AC2-A641-402D-B911-DF40B0D4083E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20397AC2-A641-402D-B911-DF40B0D4083E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=297513C6-6E8E-4FB7-9DD4-EBF8FE400FF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32AD8D56-0E53-43E9-8F45-520F0AA893B8


26

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

15/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-924577-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.06.2022 per largimin e Eliona 
Manoku dhe emerimin e Adrian Kostaqi si administrator .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Kostaqi")                      Nga data 
"13/06/2022             Ne daten "13/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Eliona Manoku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-951365-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i prokures se posacme nr.rep.3759 nr.kol.2441., 
date 07.07.2022 per znj. Eliona Maloku  per tagra perfaqesimi prane bankave te nivelit te 
dyte.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-967566-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres - 
2021.xlsx
Birra Korca - Bilanci me shenime shpjeguese  2021.pdf
Birra Korca shpk-Vendim Asambleje-dhenie, miratim pasqyra financiare 2021..pdf
Pasqyra e pozicionit financiar - 2021.xlsx

18/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975269-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme datë 
05.08.2022, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhim, tregtim brenda dhe jashte vendit i birres e pijeve alkolike. 
Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem.")          u be            ("Prodhim, tregtim brenda 
dhe jashte vendit i birres e pijeve alkolike. Prodhim dhe tregtim te ujit te pijshem. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80D84BD-660C-4449-B08B-7A44DA974CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80D84BD-660C-4449-B08B-7A44DA974CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E8D15B-372D-4370-A852-F9DD134A620A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E29BF357-4A25-4E4C-8653-EAF11D2E83E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B580C0AC-2379-49AF-96B4-ECD83CE0643A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97B41781-FB64-41B4-AD1C-152F6F5260E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9C1366D-EBD6-4EDB-9A3C-6959864C8B8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD32385-7FF5-4027-AF9E-33BED5656A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD32385-7FF5-4027-AF9E-33BED5656A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8488A65-6CFC-4905-8F4B-E5E5784E6A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F99DC0D-58E5-4A06-B8C0-DCFC8ACD12D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B2B7BA6-391F-4606-A7DA-F8A8E9E4948D
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Ndertim te objekteve te ndryshme civile,  turistike,   sherbimesh, projektirn,  
mbikqyrje. Dhenie  dhe  marrja   e objekteve te luajtshme  ose te paluajtshme  me  
qira.  Ushtrimi  i aktivitetit ne bar - restorant  - Pub, Hoteleri  - Turizem.  Tregtimi  
me shumice  dhe pakice. Import   dhe eksport  si dhe tregtim,  shitje/blerje  e 
mallrave,   produkteve dhe  lendeve te para,  materialeve  dhe artikujve  te ndryshme.  
Treqetimit me shumice  dhe pakice  i lendeve   te  para   dhe  ndihmese,  
amballazheve,   makinerive,  pajisjeve,  pjeseve   te kembimit  per industrine 
ushqimore.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 26/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D57BA728-DCF8-4A3A-92C8-EFF436FDDEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E989245B-10CA-4FA9-9205-FDD7909EE682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC36253-443A-415A-998E-FF40F439FED4

